imperfeições técnicas ou vícios redibitórios, e não implicará em corresponsabilidade do 
CONTRATANTE ou de seus agentes e prepostos, em conformidade com os arts. 119 e 120 
da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

3.1. O valor total do contrato será de R$ 171.039,12 (cento e setenta e um mil, trinta e 
nove reais e doze centavos) e, o pagamento será efetuado no prazo de até 05 (cinco) dias 
corridos, contados da data da efetivação dos créditos carregados nos cartões, emissão 
da Nota Fiscal e respectivo aceite do CONTRATANTE. 

3.1.1. Os quantitativos do objeto são as seguintes:

[...]

ROSALINA SONIA DOS SANTOS - PREFEITA MUNICIPAL DE PIRAJUÍ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO
AMBIENTE DE SANTA FÉ DO SUL. CONTRATADA: SINFOR ASSESSORIA

COMUNICAÇÃO E MARKETING ITURAMA LTDA., CNPJ nº 04.315.888/0001-02. VALOR
ESTIMADO: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) global. ASSINATURA: 01 de dezembro
de 2025. OBJETO: “Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
natureza contínua nas áreas de publicidade e propaganda, compreendendo um conjunto de
atividades integradas com o objetivo de planejar, conceituar, criar, executar e supervisionar ações

[...]

tante alegar desconhecimento das condições, características, estado de conservação, localização e documentação do
imóvel adquirido. Valor mínimo para o 1º Leilão (18/12/2025) – R$ 2.890.000,00 (dois milhões e oitocen-
tos e noventa mil reais). Valor mínimo para o 2º Leilão (05/01/2026) - R$ 4.842.825,33 (quatro milhões,
oitocentos e quarenta e dois mil, oitocentos e vinte e cinco reais e trinta e três centavos). NOTA DE
ESCLARECIMENTO: O valor mínimo do imóvel para o 1º e 2° Leilões tem como referência, respectivamente, o valor
do imóvel e o valor da dívida atualizada, acrescida das despesas, tudo em conformidade com o artigo 27 da Lei

[...]

DE TODA INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DO OBJETO LICITADO, CON-
FORME MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETO BÁSICO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONO-
GRAMA FÍSICO-FINANCEIRO. A realização da sessão será no dia 23/JANEIRO/2026 – Às 09h00
no endereço eletrônico: https://bllcompras.com/Home/Login. Valor estimado: R$ 6.326.417,75 (SEIS
MILHÕES, TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E SE-
TENTA E CINCO CENTAVOS). O Edital completo está disponível para consulta e retirada no ende-
reço eletrônico: www.saojoaquimdabarra.sp.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas
(PNCP): WWW.pncp.gov.br/app/editais. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (16)